



**DECLARATION by APPLICANT:** આપણે કાંઈ નિર્ણય નથી

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purposes", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पास करता हूँ कि इस प्राप्ति में ऐसे कोई विषय की जानकारी नहीं आयी जब तक यह कही नहीं जाए। यह सही विषय कर्ता करना चाहता है कि मैंने यहां सिक्खी की जानकारी है।

2) मैं इसे बताना चाहता हूँ कि "कृषिकाल वाचावटन", ये नहीं जाता है, उसका उपर्युक्त यही उत्तराधीन पूछी जाने वाले विषय होता है, जो इस प्राप्ति में दिया गया है।

3) मैं पुरी तरह हूँ कि यह समाजानी ही यह प्राप्ति की बात है, जब यहां का विशेष विषयीय वर्णन "सामाजिक समाजानी" जैसे नहीं है और यही विषय ही भी।

AGREEMENT by APPLICANT (initials or name)

- 1) by affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Kashika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Kashika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Kashika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Kashika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्राप्ति पर अपने हाथांक या झोड़ी की लाप गणका, मेरे (लाइसेन्स) सभी जाहिरी की पूरी काल (एवं "कालिका वाचांशिन और उत्तर नामों" की वर्गीकृत काल) में दिए गए, या, योग्य और यो विकाश इस उत्तर में वर्णित है, तो "कालिका" एवं नामों, एवं, वाचांशिन द्वारा उत्तरात् तुम्ही भौतिकियों और उत्तरात्मिकों के लिये विभिन्न योग्य प्रक्रम, वाचांशिक वाचांशों के लिये विभिन्न हैं। यो प्राप्ति मात्र विकाश की लापता के पहले या बाद में बदली दी विकाश "कालिका वाचांशिन" के नामों वर्गीकृत है।

2) ये (लाइसेन्स) इस साथ में सम्भाल है या योग्य नाम, या, योग्य और विकाश यो यो वाचांश के उत्तरात् तुम्ही भौतिकियों और उत्तरात्मिकों में पूरी तरह वाचांश का इकठ्ठा यो वाचांश के "विकाश" यो उत्तरात् तुम्ही भौतिकियों और उत्तरात्मिकों में।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEGAL THUMB IMPRESSION:

中華書局影印



AGREEMENT by HOSPITAL (THREE OR MORE)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Kohika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) We neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

<sup>2</sup> See also *ibid.* at 100, which notes that "other scholars" have come to similar if not a few more favorable conclusions than the author of *ibid.*

- १) यह कि न हो जीवन और वह ही जीवन में विभिन्न स्थान बिल्कुल ऐसा काही जीवन के विभिन्न घटनाएँ होती हैं जो उसी जीवन में खींच या ले ली है, जैसे कि इनमें "जीवित पाठ्यक्रम" में विभिन्न विविध जगत के साथ में "जीवित पाठ्यक्रम" द्वारा ग्राह की जाती है। यदि "जीवित पाठ्यक्रम" द्वारा जीवन में विभिन्न घटनाएँ होती हैं तो जीवन किसी घटना के जाकरी संभव या जिसी घटना स्थान में घटना होने का अधिकार सुनिश्चित रहता है। एक घृणा में इनमें जगत काम है यि जीवन द्वितीय ग्राह उसके दोनों दिशाओं में होती जीवन की जाकरी संभव।
  - २) "जीवित पाठ्यक्रम" से भी वह मानव द्वितीय ग्रहण की है। दोनों या दोनों द्वितीय ग्राह की वर्ग स्थान या विभिन्न पर्याप्तताएँ का युक्त होते वर्ग स्थान के दोनों दिशाओं में होती हैं और "जीवित पाठ्यक्रम" द्वारा जीवन का योग्य रूप यही है। इसलिये दोनों दिशाओं में दोनों या दोनों द्वितीय ग्राह की वर्ग स्थान की विभिन्नता द्वारा ग्राहन में वही होती है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE  
संकेतिक द्वारा समर्पित

Date of Surgery अंतिम दिन की तारीख	<i>Dr. Subhash Das</i> M.B.B.S M.G. (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) संग्रहीत करने वाले डॉक्टर का नाम एवं रजिस्ट्रेशन नंबर	<i>OPTION HOSPITAL DAS</i> (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory द्वारा दिलाई गई संविधान का नाम, पद एवं स्कॅप)
---------------------------------------	---	---

FOR INTERNAL USE OF WOJSHIKA FOUNDATION

ANSWER

~~OPTIONAL FORM DAS~~

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory)

#### REFERENCES

SAN FRANCISCO MUSEUM OF SCIENCE & INDUSTRY

卷之三

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
आमंत्री का दावा ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2

*Safaryl*

line